UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ NHUẬN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Phú Nhuận, ngày        tháng 3 năm 2021  .

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập câu lạc bộ

 “Phụ nữ sản xuất, kinh doanh, tiêu dùng thực phẩm an toàn”

CHỦ TỊCH  UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ NHUẬN

Căn cứ luật tổ chức tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/9/2015;

Căn cứ tờ trình số 04/TTr–BTV  Hội LHPN xã, ngày 10 tháng 3 năm 2021 của

BTV Hội liên hiệp phụ xã Phú Nhuận về việc đề nghị thành lập câu lạc bộ “Phụ nữ

sản xuất, kinh doanh, tiêu dùng thực phẩm an toàn” gắn với Mô hình Làng quê an

toàn cho Phụ nữ và trẻ em tại 4 thôn gồm Phú Phượng 1, Phú Phượng 2, Phú Phượng

3 và Phú Phượng 4, xã Phú Nhuận;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê và Chủ tịch Hội LHPN xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ “Phụ nữ sản xuất, kinh doanh, tiêu dùng thực

phẩm an toàn” xã Phú Nhuận, gồm các thành viên sau sau:

Câu lạc bộ “Phụ nữ sản xuất, kinh doanh, tiêu dùng thực phẩm an toàn” xã Phú

Nhuận gồm 60 thành viên tham gia (Có danh sách kèm theo).

Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ gồm 7 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Câu lạc bộ hoạt động dưới sự điều hành của Hội LHPN xã, UBND xã,

Ban chủ nhiệm hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, theo quy chế hoạt động của câu

lạc bộ.

 Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, Hội LHPN xã và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
 - Đảng uỷ- HĐND (b/c);
 - Hội LHPN xã;

 - Các thành viên CLB;

 - Lưu : VP, hội LHPN.

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Thân

		chutich.phunhuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-27T09:01:06+0700

		chutich.phunhuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-27T09:05:17+0700

		phunhuan.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-27T09:09:32+0700

		2021-03-27T09:09:49+0700

		2021-03-27T09:10:05+0700